JeHb 1

Hepensa: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHWi
Bo3spacTHas kateropusa: oT 1-3n1et/3-7 neT.

Mprem nuLLp,
HavIMeHOBaHue
6nroaa

3aBTpak
Kawa maHHas
MOJIOYHas!

Kakao ¢ MO/IOKOM
Xneb ¢ macnom

10-00 yacos
CoK (ppyKTOBbIi
O6en
CBeKO/MbHUK

MnoB MsACHO

J1eyo ¢ TomaTtamu

Komnot 13
CYyXO(PYyKTOB

Xneb NweHWYHbIN
YNNOTHEHHbIN
NoNAHNK

BHbI € BapeHbem

Yaii ¢ TMMOHOM

MToro 3a feHb

Macca
rnopLmm

A C
150/200

160/200

30/40
6/8

150-180

180/200

130/150
40/60

150/180

50/60

130/150

160/200
0,2/0,28

YTBEPXOAKO
1.0. 3aBeaytoLLein

NMPUMEPHOE 10-tu JHEBHOE

MopnucaHo undposon
nognucoto: TatbsHa CepreeBHa
D®omunHa

Jata: 2025.10.07 09:28:45 +12'00'

MnieBble BeLlecTsa, I But  OHeprerT. No
C LEeHHOCTb  peuenTypbl
b X Yy

5,96/7,88  10,03/11,7 28,96/37,8 156 230/288 Ne 7
2,08

2,34/285 2,00241 10,65/14,36 10 70/91 Ne57

2,41/3,28 0,93/1,03  21,66/30,07 0,05 100/145 Ne59

Ne54

4,9/6,8 4.8/6.72 8,19/11,46 05  95,5/133,8 Ne 19
Ne 19/1

15,12/20,3 12,76/17,0 26,76/3569 0,8  282/377 Ne39
Ne 17

0,31/0,36  0,01/0,01  19,83/23,14 03 80,7/94,2  Ne52

1,5/2,0 0,3/0,4 12,75/17,0 61,2/81,6  Ne62
6,54/9,81  3,03/4,5 24,79/37,19 - 153/229 Ne85
0,04/0,06  0,01/0,02  6,99/9,99 0,02 28/40 Ne53

40,9/61,3 41,9/58,7  188,2/254 44,3 1259,2/17
06



[eHb 2

Hepena: nepsas

Ce30H: 0CEHHe-3MMHWI

Bo3spacTtHasa kareropus: oT 1-31e1/3-7 neT.
MuLeBble BellecTBa, T

Mprem nuLLw,
HavIMeHOBaHue
onoga

3aBTpak
KaLwua nwéHHas

Xneb

Kode ¢ Mmonokom

10-00 yacoB
PpyKT CBEXMN

Oobep
BopLy, Ha M/6

Mope
KapToesnbHoe

KoTneta pbi6Has

OrypymK ConéHsbli

Komnot u3
CYX0(hpyKTOB

Xneb NWweHWYHbIN

YNNOTHEHHbIN
NONAHNK
MakapoHbl

OTBapHbIE C CbIPOM

Uait

NToro:

Macca
nopLmm

AIC
150/200

30/40
6/8

150/180

95/100

180/200

120/140

60/80

40/60

150/180

50/60

130/150

160/200

b

3,55/4,97

5,04/7,15

3,15/3,67

1,2/1,7

5,73/8,18

9,03/11,99

0,14/0,21

0,31/0,36

0,31/0,36

7,10/9,56

0,07/0,12

47,8/64,6

X

3,64/5,1

6,59/8,02

2,72/3,19

1,6/2,2

4,06/5,8

3,04/4,05

0,01/0,01

0,3/0,4

7,01/8,58

0,01/0,02

40,9/51,4

Yy

11,7/16,5

14,56/19,39

12,96/15,82

8,1/11,4

25,8/36,8

5,99/7,67

0,54/0,81

19,83/23,14

12,75/17,0

29,6/39,2

7,10/10,2

138,2/175

But

0,8

01

13

5,2

0,6

15

0,3

0,04

2,0

32,6

SHeprer.
LIeHHOCTb

94/131,8

138/178

89/107

52,2/73,2

162,5/232

87/115

2,8/4,2

80,7/94,2

61,2/81,6

210/272

29/41

1117/1417,5

No
peuenTy
pbl

Ne 9

Ne60

NeS7

Ne75

Ne21

Ne32

Ne?29

Ne 17

Ne52

Ne62

Ne33

Ne58



JeHb 3

Hepens: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3MMHWIA

BospacTtHas kateropus: ot 1- 3 feT, 3-7 NeT.
MuieBble BeLLeCTBa, I

Mprem nuLw,
HavMeHOoBaHue
onoga

3aBTpak
KaLua ssyHeBas

ByTep6pop ¢
Mac/10Mm
Chbip

Kakao- HanuTokK ¢
MOJIOKOM

10-00 yvacos

COoK (hpyKTOBBIiA
Oobep

Cyn rpeyHeBbIil €
MSICOM

Cyhne macHoe

"OpoXoBOE Mtope C
Mac/nom

OrypumK ConéHsbii

Kucenb
13 rof, MOPOX.
Xneb NLWeHWYHbIM

YNNOTHEHHBbIA
NONAHNK
Owmner
HaTypa/IbHbIl

VKpa oBoLLHasA
Xne6 Blc
Yain cnaakui,

neyeHbe
MToro 3a feHb:

Macca
nopLmm

AIC
150/200

30/40
6/8

6/10

150/180

150-180

180/200

60/80

120/140

40/60

150/180

50/60

130/150

40/60

30/40

160/200
0,2/0,28

6,19/8,2
5,04/7,15
2,9/5,75

2,34/2,85

4,9/6,8

9,54/12,61

2,55/2,91

0,14/0,21

0,31/0,36

1,5/2,0

5,73/7,5

0,18/0,27

2,82/4,06

0,04/0,06

42,28/60

X

6,0/6,8
6,59/8,02
5,72/6,89

2,012,41

4,8/6,7

5,31/7,32

4,0/4,57

0,01/0,01

0,3/0,4

11,04/13,5

0,94/1,42

1,42/1,93

0,01/0,02

42,17/53,5

Yy

29,49/39,38
14,56/19,39
15,08/22,62

10,63/14,36

8,19/11,5

2,44/3,29

17,03/19,46

0,54/0,81

19,8/23,1

12,75/17,0

1,1/1,5

1,18/1,79

23,02/33,2

6,99/9,99

205,6/258,8

But

3,0

0,1/
0,6

10

0,6

05

16,0

15

0,3

15

0,02

30

SHeprer.
LIEHHOCTb

197/251

138/178
128,6/178

0,98/1,17

95,5/134

95/128

114/131

2,8/4,2

80,71/94,2

61,2/81,6

127/157

13,9/21,0

120,6/173

28/40

1318.2/1743,7

No
peuenTtyp

Ne 9

Noe59
Ne60

Ne51

Ne54

Ne23

Ne35

Ne85

Ne 17

Ne56

Ne62

Ne45

Ne 11

Ne62

Ne53
Ne70



No

[eHb 4

Hepena: nepsas

Ce30H: 0CEHHe-3MMHWI
Bo3pacTHada Kareropus:

Mprem nuww,
HaVIMeHOBaHue
onoga

3aBTpak
Kalua rpeyHeBas
MO/IOYHas

ByTepbpos c
Mac/1IoM

Yain ¢ caxapom
10-00 yacos
OpyKT

Obepn

Cyn ¢ MACHbIMUK
(hpuKagenbkamu

OBoLLHOe pary ¢
MACOM/KypuLen

KomnoT c/gpyKTbl
Xneb NLIEHNYHBIIA
YNA0THEHHbI
MoNgHNK

Cydhne pbl6HOe

Vikpa oBoLLHas

CoK (hpyKTOBbIi

Xneb NLeHNYHbIN

NToro

Macca
nopuum

AIC
150/200

30/40
6/8

150/180

95-100

180/200

130/150

160/180

50/60

60/80

40/60

160/200

30/40

oT 1-3neT, 3-7 nert.

MnieBble BellecTsa, I

b

7,61/10,14

2,82/14,06

2,65/2,67

3,09/5,4

1,26/1,86

0,35/0,48

1,5/2,0

9,54/12,61

0,18/0,27

39,6/61,6

X

8,19/11,11

1,42/1,93

2,33/2,34

3,01/4,2

7,26/9,21

0,03/0,05

0,3/0,4

5,31/7,32

0,94/1,42

32,6/42,5

32,6/43,98

23,02/33,2

11,31/14,31

9,32/13,05

7,49/11,14

18,8/28,17

12,75/17,0

2,44/3,29

1,18/1,79

202/261

But

01

14

4,0

6,0

08

15

SHeprer.
LieHHOCTb

235/316

120,6/173

77/89

77/108

100/135

77,25/103

61,2/81,6

95/128

13,9/21,0

1272/1649

No
peuenTtyp

Ne 1/1

Ne 59,60

Ne58

No72

No27

Ne43

Ne56

Ne62

Ne35
Ne 11

Ne54

Ne62



[eHb 5

Hepens: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3MMHWA

BospacTHas kateropus: oT 1- 3 net/ 3-7 neT.

Mprem nuLLw,
Hav“MeHOoBaHue
onoga

3aBTpak
Kawa oBcsHas
MOI0YHast

Xneb ¢ macnom

KodpeliHbii
HarnMToK C
MOJIOKOM
CryLLEHHbIM
10-00 yacoB
lorypT nuTbLeBOIA

Ooben

Cyn 0BOLHOIA C
KypuLei
KapTodens
OTBapHOM C JIYKOM

KoTneTta macHas

Canat 13
KBaLLIEHOM
KanycTbl C JTlyKOM
Komnot 13
CYXO(hPYKTOB

Xneb pxkaHo-
NLUEHNYHbIN

YMOTHEHHbI
NONAHNK
OTBapHoe A0

BuHerpet
Xneb NWweHWYHbIN

CoK (hpyKTOBbIl

NToro:

Macca
nopLm

AIC
150/200

30/40
6/8

150/180

150/180

180/200

120/140

60/80

40/60

150/180

50/60

71

130/150

30/40

160/200

MneBble BellecTsa, I

b

3,4/4,52

2,41/3,28

2,34/2,85

4,9/6,8

1,98/3,13

8,87/11,78

0,31/0,36

1,5/2,0

0,54/0,86
1,38/2,01

0,6/0,7
36,9/49,3

X

3,96/4,07

0,93/1,03

2,0/2,41

4,8/6,7

3,71/5,56

9,83/12,91

0,01/0,01

0,3/0,4

2,18/3,8

0,14/0,21

31,4/39,3

Yy

22,94/30,57

21,66/30,07

10,63/14,36

8,19/11,4

9,49/14,38

11,71/14,9

19,83/23,14

12,75/17,0

3,4/5,2
11,5/151

17,55/21,06
193,9/258,4

But

10

52/
7,2

16,4
125

0,85

50

7,0
20,5

OHeprer.
LIEHHOCTb

141177

100/145

70/91

95,5/133,8

79/120

171/223

80,7/94,2

61,2/81,6

37,8/29,6
55/72

75/90
1208/1595

No
peuenTtyp

Ne3

Ne59

Ne51

Ne55

Ne22

Ne84

Ne36

Ne 16

Ne52

Ne62

Ne66

Ned7

Ne62

Ne54



[eHb 6

Hepena: BTOpas

Ce30H: 0CEHHe-3UMHWIA
Bo3pacTHasa Kateropus:

Mpuem nuww,
HaVMeHOoBaHue
onoga

3aBTpak

Cyn MONOYHBIN €
MaKapOHHbIMK
n3gennamm

ByTepbpopa ¢
Mac/10Mm

Kakao Ha MoJ/ioKe

10-00 yacos
CoK (hpyKTOBbIi
PpyKT CBEXUIA

Oben
PacconbHUK ¢
MSCOM

TedTenn macHble
«BExnkn» B
TOMATHO -
OBOLLHOM coyce
Vkpa cBeko/bHas

KomnoT u3
CyXO(PpyKTOB
Xneb NLeHNYHbIN

YNNOTHEHHbIN
NnoNgHNK
Onafbu NblWHbIE
LPOXOKEBbIE C
BapeHbEM

Yain ¢ nuMoHOM

NToro

Macca
nopuuu

AIC
150/180

30/40
6/8

150/180

150/180

95/100

180/200

150/200

40/60

150/180

50/60

130/150
30/35

150/180

oT 1-3neT, 3-7 neT.

MunLLeBble BeLLEecTsa, T

7,6/10,14

5,04/7,15

3,15/3,67

1,27/1,7

1,59/2,23

2,02/3,2

0,31/0,36

1,5/2,0

1,38/2,01

2,34/2,85

46,18/66,4

X

8,19/11,11

6,59/8,02

2,72/3,19

3,1/4,0

1,8/2,6

1,6/2,5

0,01/0,01

0,3/0,4

0,14/0,21

2,0/2,4

50,3/66,7

Yy

32,6/43,9

14,56/19,39

12,9/15,8

10,1/13,3

7,3/10,24

12,9/20,7

19,83/23,14

12,75/17,0

11,5/151

10,65/14,4

185,8/257,6

But

1,0

0,9

13

50

4,5

2,0

0,3

10

39

SHeprer.
LLeHHOCTb

235/316

138/178

89/107

73,18/96,6

52,5/73,6

74,6/119,4

80,7/94,2

61,2/81,6

55/72

70/91

1403/1911,8

No
peuentyp

No 2

Ne59

Ne60

NeS7

Ne54
No7?2

Ne26

Ne50

Ne 10

Ne52

Ne62

Ne65

Ne58



[eHb 7

Hepena: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3MMHWA

BospacTHasa kateropusa: o1 1- 3 net, 3-7 JeT.

2
MNprem nuLLw,
HaVMeHOBaHue
onroga

3aBTpak
Kawa nweHn4yHas

ByTep6pop ¢
Mac/10M

KodpeliHblin
HanuToK C
MOJIOKOM
10-00 yacos

®pykT
Obep

Cyn pbl6HbIN
(caripa, Hepka)

Mope

KapTodensHoe
KoTtneta macHas

OrypumnK ConéHblii

KomnoT ¢ sarogoi
Xneb nLweHWYHbIN
YNNOTHEHHbIN

nonaHuK
KanycTa TyLleHas

Cydne KypuHoe
Xneb NLweHWYHbIN

CoK (pyKTOBbIi

NToro:

Macca
nopLmu

A/IC
150/180

30/40
6/8

150/180

95-100

180/200

120/140

60/80

40/60

150/180

50/60

120/140
60/80

30/40

160/200

MunLeBble BelLecTsa, T But  OHeprer.

b X
3,47/4,6 3,2/4,3
2,82/14,06 1,42/1,93
2,34/2,85 2,02,41
1,21/3,3 4,22/5,0
5,73/8.18  4,06/5,8
8,87/11,78 9,83/12,91
0,14/0,21

1,5/2,0 0,3/0,4
9,54/12,61 5,31/7,32
1,38/201  0,14/0,21
0,6/0,7 -
42,9/58 37,8/49,7

C  LeHHoCTb
Yy

11,47/1529 06  88,87/129

23,02/33,2 120,6/173

10,63/1436 10 0,98/1,17

53/11,8 7,0/ 63,9/100,0

25,8/36,8 162,5/232

11,71/149 0,85 171/223

0,54/0,81 15 2,8/42

9,4/14,1 : 38/57

12,75/17,0 . 61,2/81,6

2,44/3,29 05  95/128
11,5/15,1 : 55/72

17,55/21,06 7,0  75/90

208,4/266,9 253 1375,5/20
153

No
peuenTtyp

No4

Ne 59,60

Ne51

No72

Ne20

Ne32

Ne36

Ne 17

Ne52

No4?2
No37

Ne62

Ne54



JeHb 8

Hepens: BTopas

Ce30H: 0CEHHe-3UMHWNIA

BospacTHasa kateropus: ot 1- 3 net, 3-7 feT.

Mprem nuLLp,
HavVMeHOBaHue
onoga

3aBTpak
Kawwa «[pyx6a»
(pvc, niueHo)

ByTep6pop ¢
Mac/ioMm
Kakao Ha Monoke

10-00 yacos
®pyKT

Ooben

Cyn ¢ 60608BbIMK
(ropox, YeveBunua,
(hacosb)

JeHviBble ronyobupbl
B OBOLLIHOW
3a/IMBKe

KomnoT u3 ¢/t ¢
BUTaMuHom C

Xneb MNLWeHNYHbIN

YNNOTHEHHbIN
NnoNgHNK
JpaHnku
KapTodenbHble
(neyéHoYHbIe

onagpn)

Canar 13 CoMéHbIX
OBOLLEV

Xneb NLWeHNYHbIN

CoK (pyKTOBbIi

NToro:

Macca
nopLmm

AIC
150/200

30/40
6/8

150/180

95-100

150/200

150/200

150/180

50/60

130/150

40/60

30/40

160/200

MuLeBbIe BeLLeCTBa, T

3,47/4,6

5,04/7,15

3,15/3,67

4,9/6,8

10,61/14,1

0,31/0,36

1,5/2,0

3,93/6,14

0,14/0,21

1,5/2,0

38,7/52,7

X

3,2/4,3

6,59/8,02

2,72/3,19

4,8/6,7

6,81/9,0

0,01/0,01

0,3/0,4

5,65/10,4

0,3/0,4

33,5/44,7

Yy

11,47/15,29

14,56/19,39

12,9/15,8

8,19/11,46

15,0/20,3

19,8/23,1

12,75/17,0

18,47/28,4

0,54/0,81

12,75/17,0

180/239,9

But

0,6

0,9

13

6,0

18,0

0,3

10,0

15

38,7

OHeprer.
LIEHHOCTb

88,87/129

138/178

89/107

95,5/133,8

164/219

80,7/94,2

61,2/81,6

167\262

2,8/4,2

61,2/81,6

1188.9/1479,7

No
peuenTtyp

Ne 4

Ne59

NeS7

Ne73

Ne24

Ne49

Ne52

Ne62

Ne4d6

Ne 17

Ne62

Ne54



JeHb 9

Hepend: sTopas

Ce30H: 0CeHHe-3MMHWA
Bo3spacTHas KaTeropus:

Mprem nuLLw,
Ha“MeHOoBaHue
onoga

3aBTpak
Kalla KyKypy3Has
MO/I04HasA

ByTep6pop ¢
Mac/10Mm

Kakao Ha Monoke

10-00 yacos
PpyKT CBEXMN

Oben

Cyn ¢ Knéukamm
(nanuwa)

OBoLLHoe pary ¢
MSACOM/KypuLen

OrypumK ConéHsbli

KomnoT c/gpyKTbl
Xneb nuweHNYHbIN
YNNOTHEHHbIN
NoNgHNK

Owmnet

KabaukoBasi nkpa

Xneb B/c

COK (hpyKTOBb I

nToro

Macca
rnopLmm

AIC
150/200

30/40
6/8

150/180

180/200

130/150

40/60
150/180

50/60

130/150
40/60

30/40

160/200
0,2/0,28

oT 1-3netr/3-7 neT.

MnieBble BeLecTsa, r

5,56/6,6

5,04/7,15

3,15/3,67

3,09/5,4

1,26/1,86

0,14/0,21
0,31/0,36

1,5/2,0

5,73/7,5
0,18/0,27
2,82/4,06

0,04/0,06

37,15/50,19

X

6,27/6,8

6,59/8,02

2,72/3,19

3,01/4,2

7,26/9,21

0,01/0,01

0,3/0,4

11,04/13,5
0,94/1,42
1,42/1,93

0,01/0,02

33,1/44,07

Yy

30,1/34,9

14,56/19,39

12,9/15,8

9,32/13,05

7,49/11,14

0,54/0,81
19,8/23,1

12,75/17,0

1,1/1,5
1,18/1,79
23,02/33,2

6,99/9,99

163,7/227,8

But

13

4,0

6,0

15

0,3

0,02

21,8

SHeprer.
LleHHOCTb

199,5/228

138/178

89/107

77/108

100/135

2,8/4,2
80,71/94,2

61,2/81,6

127/157
13,9/21,0
120,6/173

28/40

1112/1521

No
peuentyp

Ne 8

Ne59

NeS7

Ne73

No27

Ne43

Ne 17

Ne56

Ne62

No45
Ne 11

Ne62

Ne53

Ne70



5

OeHb 10

Hepens: BTopas

Ce30H: 0CEHHe-3MMHWIA
Bo3pacTHada kareropus:

Mprem Ny,
HanuMeHOoBaHue
onoga

3aBTpak
KaLua oBcsiHas
MOJ1I04YHas!

ByTep6poga ¢
Mac/10M CbIpOM

Linkopwuia ¢
MOJ/IOKOM

10-00 yacoB
dpykKT
Oben

CBEKO/bHUK

TehTenm pblbHbIE

Canart 0BOLLHOW

KomnoTt u3
c/pykToB
Xneb NLWeHNYHbIN

YNN0THEHHbI
NoNAHNK
bynouka
«CaxapHasi»
Canat 13 MopKoBu
N S6n0Ka

Vorypt
(hPYKTOBBIiA

CoK (hpyKTOBbIi

NToro:

Macca
nopuum

A/C
150/200

30/40
6/8
10/15
150/180

95-100

180/200

150/200
40/60

150/180

50/60

100/130

50/70

1/100

180/200

oT 1-3net, 3-7 nert.

MnLLeBble BeLLECTBa, T

7,86/10,5

5,04/7,15

2,34/2,85

4,9/6,8

9,54/12,61
0,98/1,56

0,31/0,36

1,5/2,0

3,09/4,2

0,6/0,7
40,5/58,3

X

8,32/11,0

6,59/8,02

2,012,41

4.8/6.72

5,31/7,32
0,06/0,1

0,01/0,01

0,3/0,4

15/2,1

38,3/52,5

Yy

30,15/40,68

14,56/19,39

10,65/14,36

8,19/11,46

2,44/3,29
9,28/14,5

19,83/23,14

12,75/17,0

27,5/38,5

17,55/21,06
171,9/215,7

But

1,0

1,0

05

0,5
5,0

0,3

7,0
55

OHeprer.
LIeHHOCTb

229/309

138/178

70/91

95,5/133,8
95/128
41,84/64,2
80,7/94,2

61,2/81,6

140/196

75/90

1171,4/16
28,6

No
peuenTtyp

Ne 6

Ne59

Ne51

Ne74

Ne 19
Ne 19/1

No28
Ne 12

Ne52

Ne62

Ne63

No 12

No55

Ne54

Cpe/fHee KONMUecTBO 6eN1KOB, YKMPOB, YrNeBoJ0B, KanopuitHocTw 3a 10 gHeil.

6enku
38/49

41

58

>KUpbI
42/54

38

yrnesofbl
183/235

[deTwn po 3-xneT

183

deTwn oT 3-Xx A0 7-Mn neT

50

241

Kan-cTb
1260/1620

1243

1666
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